｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原學字第1120003777號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(112SA03357_1_11153709433.pdf、112SA03357_2_11153709433.pdf)

本校訂於112年10月28日(星期六)下午1時30分至4時20分於
校內維澈樓2樓宗倬章紀念廳舉辦「中原大學『服學群
島，跳島尋寶』-112年服務學習成果發表會」，請惠予轉
知貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。

為落實以全人關懷之精神、培育學生良好品格及核心素

養，本校自95學年度起即大力推行服務學習制度，並希冀
經由海內外服務學習，引發師生對於人文關懷及公益議題

的興趣，進而養成世界公民觀與內化知識責任態度，擴展

學生之視野。

歡迎對國內志工及海外志工有興趣之教職員生參加旨揭發

表會，全程參加者將核發志工活動研習證明，請貴校惠予

公(差)假。
報 名 截 止 日 為 112 年 10 月 23 日 。 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/xvPuoz64hEdbNfDB8。
檢送活動計畫書及活動海報各1份。

正本：桃園市高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校服務學習中心

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：吳靚瑩
聯絡電話：03-2652154
傳真：03-2658888

發文日期：中華民國112年10月11日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/10/11

1120009151

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/11
15:45:03

第2頁，共2頁

學務處 112/10/11

1120009151